[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2017
	г. Зеленогорск
	№
	79-п

	О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 21.09.2015 № 231-п «Об утверждении
Положения о конкурсе профессионального

мастерства для молодых педагогов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с муниципальной программой «Развитие образования в городе Зеленогорске», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 295-п, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2017 постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 21.09.2015 № 231-п «Об утверждении Положения о конкурсе профессионального мастерства для молодых педагогов».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
	Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
	А.Я. Эйдемиллер